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پیروزی نفس گیر شاگردان کولاکوویچ مقابل آرژانتین در پایان هفته دوم لیگ جهانی والیبال

ایران با ۲ پله صعود و انگیزه ای مضاعف راهی لهستان شد
سرویس ورزشی-

پیکارهای هفته دوم لیگ جهانی والیبال در حالی به 
پایان رسید که فرانسوی ها همچنان صدرنشین ماندند و 

تیم ملی ایران هم دو پله صعود کرد.
بــا پایان هفته دوم رقابت های لیــگ جهانی والیبال در 
ســطح یک، جایگاه نهایی ۱۲ تیم حاضر در این مســابقات 
بعد از پشــت سرگذاشتن  ۱۸ دیدار مشــخص شد. بر این 
اساس تیم ملی والیبال فرانسه که هفته نخست این مسابقات 
را با ســه پیروزی پشت سر گذاشــته بود، در هفته دوم این 
رقابت ها نیز به سه پیروزی دیگر دست یافت تا به عنوان تیم 
بدون شکست این مسابقات تا پایان هفته دوم در صدر جدول 
بمانــد و حضور خود را در مرحلــه نهایی و جمع 6 تیم برتر 
که در شهر »کوریتیبا« برزیل برگزار می شود را قطعی کرد. 
در حال حاضر، تیم های صربســتان، برزیل، بلژیک، لهستان 
و بلغارســتان در رده های بعدی قرار دارند. نکته قابل توجه 
در مورد ۱۲ تیم برتر حاضر در ســطح یک لیگ جهانی این 
اســت که همه آنها حتی ایتالیا و آرژانتین که با 4 امتیاز در 
انتهای جدول هســتند نیز شانس حضور در مرحله نهایی را 
دارند. همچنیــن تیم ملی والیبال ایران که در هفته دوم دو 
پیروزی بدست آورد، با دو رده صعود نسبت به هفته نخست، 

در رده هشتم ایستاد.
شاگردان ایگور کولاکوویچ در نخستین بازی خود در هفته 
دوم برابــر بلژیــک ۳ بر ۲ پیروز شــدند و دومین برد خود را 
یکشــنبه شــب با نتیجه ۳ بر ۲ برابر آرژانتین بدست آوردند. 
ضمن اینکه تیم ملی ایران در بازی با تیم قدرتمند صربستان 

نیز با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد.
کولاکوویــچ بعــد از پایان هفته دوم لیــگ جهانی که با 
پیروزی شــیرین برابر تیم آرژانتین به رهبری خولیو ولاسکو 
حاصل شــد، گفت: نتیجه این بازی برای ما از اهمیت بالایی 
برخوردار بود. دریافت کننده های مــا بهتر از حریف بودند. ما 
شایسته این پیروزی بودیم. برای من خوشحال کننده است که 
تــک تک بازیکنان تیم ملی ایران با تمام وجود بازی کردند و 

این برای همه قطعا خوشحال کننده است.

نتایج کامل سومین روز هفته دوم لیگ جهانی
هفته دوم لیگ جهانی والیبال با برگزاری شش دیدار روز 
ســوم به پایان رسید. هفته دوم لیگ جهانی والیبال که از روز 
جمعه ۱9 خردادماه آغاز شــده بود، یکشنبه شب با برگزاری 
6 دیدار به پایان رســید. تیم های ملی والیبال ایران، روسیه، 
لهســتان، صربستان، فرانسه و بلغارستان در بازی های آخرین 
روز هفته دوم موفق به شکســت حریفان خود شــدند. نتایج 

کامل سومین روز هفته دوم لیگ جهانی به قرار زیر است:
: D گروه

* صربســتان ۳ – بلژیک صفر )۲5 بــر ۲۲، ۲5 بر ۱۸ و 
۲5 بر ۲0(

* ایران ۳ – آرژانتین ۲ )۲9 بر ۲7، ۲5 بر ۲0، ۲0 بر ۲5، 
۲۳ بر ۲5 و ۱5 بر ۱۱(

 :E گروه 
* لهســتان ۳ – کانادا یک )۲5 بر ۲۱، ۲7 بر ۲5، ۲0 بر 

۲5 و ۲5 بر ۱9(
* برزیل یک – بلغارســتان ۳ )۲۲ بر ۲5، ۱9 بر ۲5، ۲5 

بر ۲۳ و۱9 بر ۲5 (
 :F گروه 

* ایتالیا ۲ – روسیه ۳ )۳۳ بر ۳۱، ۲۳ بر ۲5، ۲5 بر ۲۱، 
۲۳ بر ۲5 و ۱0 بر ۱5(

* فرانســه ۳ – آمریکا یک )۲5 بر ۲0، ۱۸ بر ۲5، ۲5 بر 
۲۲ و ۲5 بر ۲۱(

اعزام تیم ملی والیبال به لهستان
تیــم ملی والیبال ایران بامداد امروز برای حضور در هفته 
سوم لیگ جهانی راهی لهستان  شد. هفته سوم لیگ جهانی 
والیبال از روز پنج شنبه ۲5 خردادماه آغاز می شود و به مدت 
چهار روز ادامه خواهد یافت.۱۲ تیم سطح یک لیگ جهانی در 
هفته سوم در سه کشور آرژانتین، لهستان و بلژیک به مصاف 

یکدیگر می روند که گروه بندی آن به قرار زیر است:

آغاز فصل جدید لیگ های کاراته 
از مردادماه

یازدهمین دوره سوپر لیگ کاراته و لیگ های پایه مردادماه و پس 
از رقابت های قهرمانی آسیا و بازی های جهانی آغاز می شود.

وحید مومنی، رئیس سازمان لیگ، زمان برگزاری  لیگ های کاراته را مرداد 
مــاه بیان و اظهار کرد: تاکنون 5 تیم برای حضور در ســوپر لیگ مردان اعلام 
آمادگی کرده اند و مسابقات مانند روال سال های گذشته برگزار می شود. کومیته 
مردان در اوزان 55، 60، 67، 75، ۸4 و ۲ وزن آزاد و در بخش بانوان در اوزان 
50، 55، 6۱، 6۸، 6۸+ و ۲ وزن آزاد پیگیری خواهد شــد. او با اشاره به اینکه 
مســابقات کاتا نیز همزمان با مبارزات کومیته در برنامه هفتگی لیگ پیگیری 
خواهد شــد، افزود: در پایان لیگ علاوه بر رده بندی تیم ها در مجموع کاتا و 
کومیتــه، کاپ قهرمانی به طور مجزا به تیم های برتــر کاتا و کومیته نیز اهدا 
خواهد شــد. وی درباره میزان مبلــغ دریافتی برای فصل جدید لیگ های پایه 
کاراته گفت: مبلغی برای ورودیه دریافت نمی شود اما تیم ها برای تداوم حضور 
تا پایان فصل لیگ باید یک چک ضمانت به سازمان لیگ فدراسیون ارائه دهند.

حسن یزدانی باید در انتخابی اول شود
 بعد به موفقیت او فکر کنیم

طلایی: یزدانی به انتخابی نرسد شانسی 
برای کسب دوبنده ندارد

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان گفت که سخت در تلاش 
هستند تا قهرمانی دنیا را تکرار کنند.

محمــد طلایی در خصوص آخرین شــرایط آزادکاران کشــورمان گفت: 
تورنمنت خوبی را در گرجســتان پشت سر گذاشتیم و هدفمان محک خوردن 
برخی نفرات بود تا در شــرایط مســابقه قرار بگیرند. ســایر نفرات نیز شرایط 
مناســبی دارند ولی حســن رحیمی و کمیل قاســمی مصدوم هستند و باید 
خودشان را به مســابقات انتخابی برســانند و امیدوارم به زودی خوب شوند. 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در ارتباط با جا افتادن حسن یزدانی در وزن ۸6 
کیلوگرم و اینکه آیا یزدانی در این وزن مانند 74 کیلو می تواند بدرخشد یا خیر، 
گفت: یزدانی ابتدا باید در انتخابی اول شود و در آن صورت در خصوص موفقیت 
وی اظهار نظر کنیم اما در مجموع شــرایط او بهتر از جام جهانی است.طلایی 
درباره رضا یزدانی در وزن 97 کیلو و مصدومیت وی اظهار داشت: رضا در اردو 
نیســت و بعد از جراحی زانویش تمرینات را از سر گرفته و ریکاوری می کند. 
اینکه به انتخابی تیم ملی برسد یا خیر را نمی دانم اما اگر در مسابقات انتخابی 
روی تشــک نرود شانسی برای حضور در مسابقات جهانی امسال ندارد. وی در 
پاسخ به این سوال که نظرتان در خصوص برگزاری مسابقات جهانی در محوطه 
برج ایفل پاریس چیست، خاطرنشــان کرد: در جریان نیستم که این موضوع 
حتمی است یا خیر اما اگر به این نحو هم برگزار شود بد نیست و جذابیت دارد. 
طلایی گفت: به بهترین شکل کار می کنیم و هرچه خدا بخواهد همان می شود 

و به تکرار عنوان قهرمانی جهان امیدواریم.

گروه I: میزبان آرژانتین: صربســتان، برزیل، بلغارستان و 
آرژانتین

گروه H: میزبان لهستان: آمریکا، روسیه، لهستان و ایران
گروه L: میزبان بلژیک: فرانسه، ایتالیا، کانادا و بلژیک

در هفته ســوم لیگ جهانی شهرهای کوردوبا )آرژانتین(، 
کاتوویسا و لودز )لهستان( و آنتورپ ) بلژیک( میزبان خواهند 
بود. تیم ملی والیبال ایران ســاعت ۳ بامــداد امروز از طریق 
فــرودگاه امام خمینی )ره( تهــران را ترک و پس از حضور در 
فرانکفورت آلمان از آنجا راهی شهر کاتوویسا در کشور لهستان 
خواهد شــد. برنامه کامل بازی های ایران در هفته سوم لیگ 

جهانی والیبال به شرح زیر است:
پنجشنبه ۲۵ خرداد

* ایران ........................................................ آمریکا)ساعت ۱9:55(
شنبه ۲۷ خرداد

* ایران .................................................... لهستان)ساعت ۲۲:40(
یکشنبه ۲۸ خرداد

*ایران ........................................................ روسیه )ساعت ۱9:55(

حدیث دشت عشق

به یاد فرمانده شهید جلیل محدثی فر
یکی از بهترین طراحان عملیات

جلیل محدثی فر اول شــهریور ســال ۱۳4۲ در 
مشهد مقدس به دنیا آمد. وی سومین فرزند خانواده 
بود و قبل از دبســتان به مکتبخانــه می رفت. دوران 
ابتدایی را در مدرسه حسینیه باقریه و جوادیه به پایان 
برد. وی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، به عنوان یک 
حزب اللهی روشن و اصیل، در محیط دبیرستان علیه 
گروه های منحرف وارد عمل می شــد. در سال ۱۳59 

دبیرستان را رها کرد و به جبهه رفت. در عملیات های بسیاری از جمله والفجر ۸، 
کربلای 4، کربلای 5 و نصر 4 شــرکت داشت. بارها به شدت مجروح شد و یکی، 
دو ماه در بیمارستان شــیراز و تهران بستری بود. در عملیات های کربلای 4 و 5 
یکی از مهمترین گردانها، گردان یاســین بود که شهید محدثی فر فرماندهی آن 
را برعهده داشــت. او یکی از بهترین طراحان عملیاتی بود و در برابر مشــکلات و 
گرفتاریها فردی صبور و آرام بود. عملیات نصر 4 در تاریخ ۱0 تیر ۱۳66 در منطقه 
ماووت آخرین میعاد این فرمانده جســور ایرانی بــود. او در این عملیات به علت 
اصابت ترکش خمپاره 60 میلیمتری به ناحیه ســر و پای چپ، به شهادت رسید. 
بخشی از وصیت نامه شهید جلیل محدثی  فر، فرمانده گردان یاسین لشگر 5 نصر 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: امیدوارم همسر زینب صفتم، همچون زینب)س( 
که در چهار ســالگی تا آخر عمر شریفشان در مصیبتها صبر می کردند، شما نیز 
صابر و کوشا باشید و بعد از شهادت من، شما به وظیفه اسلامی خود عمل کنید.

گزارشی از فصل نقل و انتقالات پرسپولیس برای حضور در لیگ هفدهم

پایان فعالیت سرخ پوشان در جذب ستاره ها و دورخیز برای شروع تمرینات
پرســپولیس با جذب چهار بازیکن در فصل نقل و 
انتقالات به کار خود در جذب ســتاره ها خاتمه داد و 
اکنــون به دنبال مهیا کردن شــرایط برای آغاز فصل 

جدید و برنامه آماده سازی تیم است.
علیرغــم شــایعات چنــد روز اخیــر در خصوص جذب 
بازیکنانی مثل داریوش شجاعیان، سعد ناطق و ... پرسپولیس 
بــه کار خود در نقل و انتقالات ابتــدای فصل هفدهم تقریبا 
خاتمه داده اســت و اکنون در فاز جدید این اتفاق به ســراغ 

بازیکنان زیر ۲۳ سال مدنظر خود خواهد رفت.
باشــگاه پرســپولیس بعد از پایان فصل و کسب عنوان 
قهرمانی در لیگ شــانزدهم موفق شــده شــجاع خلیل زاده، 
گادوین منشــا، سیامک نعمتی و شــایان مصلح را به خدمت 
بگیــرد و اکنون در لیســت فعلی خود جایی بــرای بازیکن 
بزرگسال در اختیار ندارد و این مسئله به منزله پایان فعالیت 

آنها در جذب ستاره ها محسوب می شود.
 پرسپولیس نیمه بین المللی

مشکلات شکل گرفته در فصل گذشته در جذب الکسی 
پل یانســکی، آنتونی گولچ و ولادیمیر پریمیوف باعث شده تا 
آنهــا با احتیاط زیادی در خصوص جذب بازیکن خارجی قدم 
بردارند. به این ترتیب باشــگاه پرسپولیس در فصل پیش رو و 
بعد از جذب گادوین منشــا که کارنامه مشــخصی از خود در 
لیگ گذشته ایران به جا گذاشته، قصد جذب بازیکن خارجی 
دیگری را ندارد. آنها بر این اســاس همچون فصل گذشــته 
کمترین بازیکــن خارجی را در رقابت ها بــه خود اختصاص 
خواهند داد و بوژیدار رادوشوویچ و گادوین منشا تنها بازیکنان 

سهمیه خارجی آنها محسوب خواهد شد.
 تکمیل در تمام پست ها

پرســپولیس اکنون در تمام پســت های خــود بازیکنان 
شــاخصی دارد که می تواند در طول فصــل نیازهای این تیم 
را برطرف کند. حضور بیرانوند و بوژیدار درون دروازه، شــجاع 
خلیل زاده، صادق محرمی، ســیدجلال حســینی، حســین 
ماهینی، شــایان مصلح، محمد انصاری و محســن ربیع خواه 
در خط دفاعی، کمال کامیابی نیا، محســن مســلمان، فرشاد 

احمدزاده، وحیــد امیری، احمد نوراللهی، ســیامک نعمتی، 
احسان علوان زاده، حمید طاهرخانی در خط میانی و در نهایت 
در خط حملــه خود با مهدی طارمی، گادوین منشــا و علی 

علیپور ترکیب نسبتا کاملی را به خود اختصاص داده است.
 امیدواری نسبت به تمدید قرارداد ۲ بازیکن

در جمع پرسپولیســی های کنونی در شرایط فعلی تنها 
کمال کامیابی نیا و ســروش رفیعی به عنوان ستاره های فصل 
گذشته که قراردادشان به پایان رسیده، حاضر هستند. کامیابی 
نیا طی چند وقت گذشــته تمایل خود برای ادامه همکاری با 
سرخپوشــان و در اختیار داشــتن پیراهن شماره ۱۱ را اعلام 
کــرده و هر چند صحبت هایی در خصوص پیشــنهاد قطری 
سروش رفیعی وجود دارد، بعید است او به این تیم نه چندان 
مطرح بپیوندد و ســرخ ها امیدوار به بازگشــت او هستند. با 
تمدید قرارداد سروش رفیعی و کمال کامیابی نیا آنها به بهترین 

موقعیت خود از نظر حفظ اسکلت اصلی تیم خواهند رسید.
 سبد خرید بازیکنان زیر ۲3 سال

در ترکیب فعلی پرسپولیس حمید طاهرخانی، ابوالفضل 
درویش وند و صادق محرمی جزو بازیکنان زیر ۲۳ ســال این 
تیم محسوب می شــوند. پرسپولیس اکنون در نظر دارد چند 
بازیکن زیر ۲۳ ســال را جذب کند که عمده آن را مطمئنا از 
جمع تیم جوانان ایران شکل خواهند داد و البته شاید گزینه ای 
خارجی نیز در این بین حاضر شــود. بشار رسن، هافبک ۲0 
ساله تیم ملی عراق جدی ترین گزینه برای این تیم محسوب 

می شود و مذاکرات برای جذب وی ادامه دارد.
 به دنبال تقویت نیمکت 

مهمترین اصل برای پرسپولیس در فصل پیش رو تقویت 
نیمکت این تیم خواهد بود. پرســپولیس علیرغم موفقیت در 
فصل گذشــته بزرگترین مشــکل را در نیمکت ذخیره خود 

احســاس می کرد و در بســیاری از بازی ها باعث گره خوردن 
بــازی این تیم می شــد. با توجه به بــازی فیزیکی و احتمال 
بــالای مصدومیت و محرومیت برای بازیکنــان این تیم، آنها 
در بســیاری از بازی ها با دردسر همراه بودند و اکنون به نظر 
می رسد حداقل در جدال های داخلی این ضعف بزرگ خود را 

با جذب بازیکنان مدنظر پوشانده اند.
 آشنایی با 19 بازیکن کنونی

سرمربی کروات سرخپوشان در طول فصل گذشته بیشتر 
از بازیکنانی سود می برد که توانسته بودند از نظر تاکتیکی او 
را جلب کنند. این مســئله در نهایت باعث شــد او از ترکیب 
یکسانی سود ببرد. در این رابطه ۱۱ بازیکن اصلی سرخپوشان 
را علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، محمد انصاری، صادق 
محرمی، حسین ماهینی، کمال کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده، 
محســن مســلمان، وحید امیری، مهدی طارمی و سروش 
رفیعی تشــکیل می دادند. اکنون با جذب شجاع خلیل زاده، 
گادوین منشا، شایان مصلح، سیامک نعمتی و بازگشت احمد 
نورالهــی این جمع به ۱6 نفر می رســد. علی علیپور، بوژیدار 
رادوشــوویچ و محســن ربیع خواه این جمع سرشناس را در 
شــرایط فعلی به ۱9 نفر رساند تا برخلاف فصل گذشته آنها 
از نظر در اختیار داشــتن بازیکن در وضعیت فوق العاده ای به 

سر ببرند.
استارت  از ۲۸ خرداد 

 تمرینــات آماده ســازی تیم فوتبال پرســپولیس برای 
حضور در لیگ برتر از ۲۸ خرداد رســما آغاز می شود. برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی سرخ پوشان برنامه های آماده سازی تیمش 
را به باشگاه ارائه داده است و بر اساس این برنامه، تیم فوتبال 
پرســپولیس تمرینات آماده سازی خود را از روز ۲۸ خرداد در 
تهــران آغاز خواهد کرد تا دورخیز مناســبی برای حضور در 
هفدهمین دوره لیگ برتر داشــته باشد.برانکو حضور در یک 
اردوی خارجــی را هم مد نظر دارد و برنامــه این اردو را هم 
به مسئولین باشگاه پرسپولیس ارائه داده است. بر اساس این 
گزارش، احتمــال این که اردوی سرخ پوشــان در یکی از دو 

کشور کرواسی یا ترکیه باشد زیاد است.

فدراسیون فوتبال در مورد صحبت های هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در مورد انتخاب امیر حسین پیروانی در 
تیم امید سیاست سکوت اتخاذ کرده است.

 حدود ۳5 روز تا شــروع مســابقات انتخابی قهرمانی آسیا در رده زیر ۲۳ سال باقی مانده اما هنوز سرمربی تیم امید به صورت 
رسمی معرفی نشده است. بعد از بررسی هایی که از سوی کمیته فنی و توسعه به عمل آمد امیر حسین پیروانی به عنوان گزینه اصلی 
هدایت این تیم به هیئت رئیســه معرفی شــد. در جلسه روز یکشنبه  بعد از بررسی های به عمل آمده طبق اخباری که در رسانه ها 
انتشار یافت هیئت رئیسه روی پیروانی به جمع بندی رسیدند و روی سرمربیگری او در تیم امید توافق کردند. در حالی که این خبر 
از ســوی تمامی رسانه ها مخابره شد سایت فدراســیون فوتبال در خبری که در مورد مصوبات جلسه روز یکشنبه منتشر کرد هیچ 
اشاره ای به این موضوع نداشت. اگر این خبر درست نبوده باید از سوی فدراسیون تکذیب می شد اگر هم خبر درست بوده چرا این 
مسئله به طور رسمی اعلام نمی شود. کاظم طالقانی عضو هیئت رئیسه فدراسیون دیروز در گفت وگویی کوتاه در این خصوص گفت: 
در مورد جلسه هیئت رئیسه و مفاد آن با مهدی تاج تماس بگیرید و هر خبری که هست او بیان می کند. ما روز یکشنبه نظراتمان را 
در این مورد گفتیم و نتیجه کامل گرفته شده است. به هر حال معلوم نیست فدراسیون فوتبال چه سیاستی را دنبال  می کند و چرا 

در قبال تیم  امید که بعد از تیم ملی بزرگسالان مهمترین رده سنی فوتبال است روزه سکوت گرفته است.

روزه سکوت فدراسیون در مورد انتخاب سرمربی تیم امید 12 شرط کادرفنی وزنه برداری برای شروع اردوی تیم ملی
سرمربی تیم   ملی وزنه برداری 1۲ مورد درخواستی 
کادرفنی را برای شروع اردوها اعلام کرد که در صورت 
عملیاتی شــدن، اردوی تیم ملی هم از اول تیر آغاز 

خواهد شد.
ســجاد انوشیروانی درباره درخواســت هایی که کادرفنی 
تیم ملی از شــورای عالی فنی فدراســیون وزنه برداری برای 
شــروع اردوی تیم   ملی داشته اســت، بیان  کرد: ما ۱۲ مورد 
را که حداقل نیاز ما برای شــروع اردوی تیم   ملی اســت، به 
شــورای عالی فنی ارائه کرده ایم. از ما مهلت خواسته شده تا 
بررســی هایی را در این زمینه داشته باشــند و قرار است در 
جلسه پنجشنبه هفته جاری نتیجه  را به ما اعلام کنند.او ادامه  
داد: باید این موارد تا آخر ماه تعیین تکلیف و عملیاتی شود تا 
ما بتوانیم اردوی تیم   ملی را شــروع کنیم. وقتی که این موارد 
عملیاتی شود، از اول تیر ماه هم اردوی تیم   ملی آغاز می شود.

انوشیروانی ۱۲ مورد درخواستی کادرفنی را اعلام کرد که 
به شرح زیر است:

۱. عقد قرارداد رسمی با کادرفنی همراه با زمان مشخص
۲. حضور حداقل شــانزده وزنه بردار در اردوی تیم   ملی تا 

مسابقات قهرمانی جهان
۳. اختیار تام داشــتن کادرفنی جهــت تصمیم در مورد 

وضعیت ورزشکاران
4. تکمیل کادر پزشکی، فیزیوتراپ و ماساژور  اضافه

5. روشن شدن وضعیت ورزشکاران اصلی بیرون از اردو
6. پرداخــت حقوق وزنه برداران و قــرار دادن تنخواه در 

اختیار کادرفنی
7. پوشش کامل مکمل تا مسابقات قهرمانی جهان

۸. اجرای برنامه غذایی تنظیم شــده توســط کادرفنی و 
پزشک تیم

9. اختیار کامل داشــتن کادرفنی در مورد مسائل فنی و 
درون اردویی

۱0. تهیه البسه تمرینی یکسان و یک شکل برای تیم
۱۱. پوشش کامل برنامه های اردوی بیرون از تهران

۱۲. تعیین سرپرست تیم
ســرمربی تیم   ملــی در ادامه  گفت : همچنیــن ما غیر از 
این ۱۲ مورد، دو مورد را هم به خود رئیس فدراســیون اعلام 
کرده ایم که یکی از این دو مورد مشــخص شدن مسائل مالی 
کادرفنی و دیگری بحث محل اســکان ســرمربی و کادرفنی 
است.پنجشــنبه این موارد بررسی می شــود و نتیجه  را به ما 
اعلام می کنند و باید دید که خروجی آن چه چیزی می شود و 
تا آخر ماه هم باید این موارد عملیاتی شود تا اردو را آغاز کنیم.

 وزارت ورزش دیروز تمام فدراسیون های ورزشی را 
شارژ مالی کرد.

این دومین پرداختی وزارت ورزش به فدراسیون ها در سال 
جاری به حساب می آید. این وزارتخانه دو ماه پیش اولین مرحله 
تخصیص به فدراسیون ها در سال جاری را انجام داد. دیروز هم 
معاونت توسعه منابع مالی و انسانی وزارت ورزش دومین مرحله 

پرداختی به فدراسیون ها را به حساب آنها واریز کرد. اینکه رقم 
مرحله دوم واریز بودجه از وزارت ورزش به حساب فدارسیون ها 
چقدر است و با این بودجه، دریافتی فدراسیون ها به چند درصد 
رسیده، اعلام نشــده اما آنچه مسلم است این پرداختی کمک 
حال فدراسیون هاست بخصوص فدراسیون هایی که بازی های 

داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا را در پیش دارند.

شارژ مالی فدراسیون ها از سوی وزارت ورزش

پرداخت 3/5 میلیون دلار
برای حق پخش بازی های جام کنفدراسیون ها 

شــبکه های تلویزیونی روســیه حق پخش مســابقات جام کنفدراسیون ها را با 
پرداخت ۳/5 میلیــون دلار به فیفا، گرفتند. فیفا اعلام کرد که قراردادی برای دادن 

حق پخش تلویزیونی مسابقات جام کنفدراسیون ها با تلویزیون روسیه بسته است.
مدیر بازرگانی فیفا گفت : ما خوشحالیم که با رسانه های روسیه همکاری می کنیم 
تا بازی ها به صورت زنده در کشــور میزبان پخش شــود. ما به این شــکل فضایی 
فراموش نشــدنی را در روســیه به وجود می آوریم و خود را برای جام جهانی ۲0۱۸ 
آماده می کنیم. رســانه های روســیه می تواند بازی ها را از تلویزیون، اینترنت، رادیو و 
اپلیکیشن های تلفن همراه به صورت زنده پخش کنند. مسابقات جام کنفدراسیون ها 
امسال از تاریخ ۱7 ژوئن تا دوم جولای برگزار می شود. این بازی ها در چهار استادیوم 
روســیه برگزار خواهد شد که در شهرهای مسکو، ســن پترزبورگ، سوچی و کازان 
هستند. افتتاحیه بازی ها روز ۱7 ژوئن در سن پترزبورگ خواهد بود و در روز افتتاحیه 

روسیه و نیوزیلند با هم بازی می کنند.
حمایت فیفا از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

با وجود حاشیه ســازی و تلاش کشورهای عربی برای بدنام کردن قطر و گرفتن 
میزبانــی جام جهانی فوتبال از این کشــور، فیفا تاکید کــرد که جام جهانی ۲0۲۲ 
تنها در قطر برگزار خواهد شــد. مدت ها اســت که کشور قطر به عنوان میزبان جام 
جهانی۲0۲۲ انتخاب شده است. تنش سیاسی بین قطر و عربستان باعث شده است 
که دیگر کشــورهای عربی هم به حمایت از سعودی ها بپردازند و ائتلاف عربی شکل 
گیرد تا قطر از همه نظر منزوی شود و کشورهای عربی تلاش کنند که برگزاری جام 
جهانی ۲0۲۲ در قطر را با ادعای حمایت این کشــور از تروریسم ممنوع کنند. فیفا 
با وجود جنجال ســازی عربستان و هم پیمان هایش تاکید کرد که جام جهانی۲0۲۲ 
در قطر برگزار خواهد شــد و به زودی منطقه به روند عادی خود برمی گردد. جیانی 
اینفانتینو، رئیس فیفا گفت : ما با یک بحران دیپلماســی در منطقه روبرو هستیم اما 
اطمینان داریم که به زودی اوضاع به روند عادی خود برخواهد گشــت و کشورهای 
عربی با همدیگر سازش خواهند کرد. فیفا از نزدیک تحولات منطقه را دنبال می کند 
و ما ارتباط  منطقی با حکومت قطر داریم. او ادامه  داد: جام جهانی ۲0۲۲ پنج سال 
دیگر در قطر برگزار خواهد شــد. اگر فوتبــال بتواند در حل بحران موجود تاثیر گذار 
باشد بدون شک وارد عمل خواهیم شد. ما تصمیم های خود را به دور از سیاست اتخاذ 

می کنیم و این رویه ای است که به آن پایبند خواهیم بود.
درخواست ژاوی 

برای پایان دادن به محاصره اقتصادی قطر
ستاره ســابق بارسلونا از کشورهای عربی خواست که به محاصره اقتصادی قطر 
پایان دهند و رابطه خود را با این کشــور به حالت قبل بازگردانند.کشــورهای عربی 
منطقه با تأســی از عربستان تصمیم گرفتند که رابطه اقتصادی و سیاسی خود را با 
کشــور قطر قطع کنند و این کشــور را محاصره اقتصادی کنند تا جایی که هرگونه 
داد و ســتد اقتصادی را با قطر ممنوع کرده اند. ژاوی هرناندز، ستاره اسپانیایی السد 
که ســفیر جام جهانی ۲0۲۲ هم به شمار می آید از کشورهای عربی خواست که به 
تنــش و اختلاف خود با قطر پایان دهند. او گفت :  بــه خاطر ماه مبارک رمضان از 
کشورهای عربی می خواهم که به محاصره اقتصادی قطر پایان دهند و رابطه خود را 
با این کشــور مثل سابق کنند. این شرایط باعث شده که بسیاری از خانواده ها تحت 
تاثیر قرار بگیرند. امیدوارم که هر چه  ســریع تر مردم به آرامش قبل برگردند و ما از 

فوتبال خود لذت ببریم.
پیروزی ایتالیا و اسپانیا در انتخابی جام جهانی

ایتالیا و اســپانیا به راحتی توانســتند حریفان خود را در انتخابی جام جهانی 
۲0۱۸ روسیه شکست دهند. رقابت های انتخابی جام جهانی ۲0۱۸ روسیه در اروپا 
پیگیری شــد که در مهمترین بازی از گروه G اسپانیا برابر مقدونیه قرار گرفت و دو 
بر یک پیروز شــد. ابتدا داوید سیلوا برای لاروخا در دقیقه ۱5 گلزنی کرد. در ادامه 
دیگو کاســتا گل دوم تیمش را به ثمر رساند تا اسپانیا نیمه اول را با پیروزی دو بر 
صفر به پایان رسید. لاروخا در این نیمه تیم برتر بود. در نیمه دوم اسپانیا حریف را 
دست کم گرفت که این موضوع باعث شد دروازه شان باز شود. استفان ریستوفسکی 
در دقیقــه 66 برای مقدونیه گلزنی کرد. ایــن تیم در 45 دقیقه دوم بهتر کار کرد. 
اســپانیا با این پیروزی ۱6 امتیازی شد و صدرنشین باقی ماند.در دیگر دیدار مهم 
این گروه ایتالیا برابر لیختن اشتاین قرار گرفت و با  پنج گل پیروز شد. گل نخست 
این تیم را لورنسو اینســینیه در دقیقه ۳5 به ثمر رساند. در نیمه دوم آندره بلوتی 
و ادر برای تیمشــان گلزنی کردند. همچنین فدریکو برناردچی در دقیقه ۸۳ دروازه 
حریف را برای چهارمین بار باز کرد. در لحظات پایانی مانولو گابیادینی گل دیگری 
برای تیمش به ثمر رســاند. ایتالیا نیز ۱4 امتیازی شــد و بــا تفاضل گل کمتر در 
جایگاه دوم قرار گرفت. در گروه D ایرلند برابر اتریش یک بر یک متوقف شد، دیدار 
تیم های مولداوی و گرجســتان به تساوی دو بر دو رسید و ولز مقابل صربستان دو 
بر دو مساوی کرد. در این گروه صربستان با ۱۲ امتیاز صدرنشین است. اوکراین در 
گروه I دو بر یک فنلاند را شکســت داد. ایسلند با یک گل برابر کرواسی پیروز شد 
و ترکیــه چهار بر یک کوزوو را مغلوب کرد. در این گروه کرواســی با ۱۳ امتیاز در 

جایگاه نخست قرار دارد.
نادال: از قهرمانی ام هیجان زده هستم

ستاره تنیس اسپانیا پس از دهمین قهرمانی در گرنداسلم رولان گاروس به بیان 
احساســاتش پرداخت. رافائل نادال، تنیسور مشهور اسپانیایی پس از کسب دهمین 
قهرمانی در رقابت های تنیس رولان گاروس فرانسه از احساس وصف ناپذیر و هیجان 
فراوانش سخن گفت. وی اظهار داشت: بسیار هیجان زده هستم. شاید چندان جالب 
نباشد که یک تنیســور یک تورنمنت خاص را ترجیح بدهد. شاید گفتن این جمله 
برایم سخت باشــد اما واقعا نمی توانم رولان گاروس را با هیچ رقابت دیگری مقایسه 
کنم. این کار برایم ناممکن اســت. بدون شک این رقابت ها مهم ترین رویداد زندگی 
من اســت. سطح هیجان و ترشح آدرنالین من در رولان گاروس قابل مقایسه با دیگر 
حالاتم در ســایر رویدادها نیســت. نادال ادامه داد: با تمام توان آمده بودم به ۳ سال 
ناکامی پایان دهم و ســرانجام در جایی که آخرین جام را برده بودم به انتظارم پایان 

دادم. واقعا خوشحالم.
رونالدو جانشین خود در تیم ملی پرتغال را 

معرفی کرد
کاپیتان تیم ملی پرتغال معتقد است که بازیکن مد نظر باشگاه میلان می تواند 
جانشین او در ترکیب قهرمان یورو ۲0۱6 باشد. کریستیانو رونالدو با تمجید از آندره 
ســیلوا، مهاجم پورتو که در آستانه پیوستن به میلان قرار دارد، او را جانشین بالقوه 
خــود در تیم ملی پرتغال معرفی کرد. ســیلوا و رونالــدو زوج موفق خط حمله تیم 
ملی پرتغال در یک ســال اخیر بوده اند و این دو نفــر در مجموع ۱7 گل از ۲۲ گل 
ارغوانی پوشان شــبه جزیره ایبریا را در مرحله انتخابی جام جهانی ۲0۱۸ روسیه به 
ثمر رســانده اند. درخشش سیلوای ۲۱ سیلوا آنقدر زیاد بوده که حتی رونالدو هم که 
کم پیش می آید کســی را تحسین کند، او را مورد تمجید قرار داده است.رونالدو در 
گفت و گو با نشریه گاتزتا دلواسپورت درباره بازیکنی که دیروز در تست پزشکی باشگاه 
میلان شرکت کرد، اظهار داشت: زمانی که من بازنشسته شوم،)خط حمله( پرتغال به 
دست گزینه خوبی سپرده خواهد شد چرا که این تیم هم اکنون مهاجمی فوق العاده 
مانند آندره سیلوا پیدا کرده است. سیلوا در صورت پذیرفته شدن در آزمون پزشکی 
باشگاه میلان، با این تیم قراردادی می بندد که گفته می شود 5 ساله و ارزش آن ۳5 

میلیون یورو است.

صفحه 9
سه شنبه ۲3 خرداد ۱39۶ 

۱۸ رمضان ۱۴3۸ - شماره ۲۱۶۴۶

رئیس فدراسیون کشتی موافقت اولیه خود را با میزبانی اردبیل از رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی ۲01۸ اعلام کرد.
به دنبال جلسه صبح دیروز رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی با استاندار و مسئولان ورزش اردبیل و درخواست میزبانی رقابت های 
بین المللی کشتی جام شاهد و جام جهانی کشتی فرنگی، خادم موافقت ابتدایی خود را با میزبانی اردبیل از این دو رویداد اعلام کرد. بر 
همین اساس قرار است مسئولان فدراسیون کشتی از امکانات ورزشی اردبیل بازدید به عمل آورند تا در صورت فراهم بودن امکانات لازم، 
موافقت نهایی خود را با میزبانی اردبیل از این دو رویداد اعلام کنند. طی یکی دو سال اخیر با توجه به پتانسیل رشته کشتی در استان 
اردبیل، چند سالن کشتی در این استان به بهره برداری رسیده است. خدابخش استاندار اردبیل توجه ویژه ای به میزبانی اردبیل از رقابت های 
مختلف ورزشی و توسعه توریسم ورزشی در این استان دارد که با توجه به قابلیت های استان اردبیل، مسئولان ورزشی این استان در این 

جهت گام برمی دارند.

موافقت ضمنی خادم با میزبانی اردبیل از جام جهانی کشتی فرنگی
تیم ملی بسکتبال که به منظور برگزاری سه دیدار تدارکاتی به کشور چین سفر کرده، امروز اولین دیدار خود 

را مقابل تیم ملی این کشور برگزار می کند.
دور جدید تمرینات تیم ملی بســکتبال با برگزاری یک هفته تمرین در تهران آغاز شــد. اردونشینان تیم ملی بسکتبال 
در پایان این مرحله از تمرینات، راهی کشور چین شدند تا تمرینات خود را همراه با سه دیدار تدارکاتی در این کشور دنبال 
کنند. اعضای تیم ملی بســکتبال پس از استقرار در چین، دیروز دو جلسه تمرینی در شهر دالیان برگزار کردند. ملی پوشان 
کشورمان امروز نخستین دیدار تدارکاتی خود را برابر تیم ملی چین انجام می دهند. این دیدار در شهر دالیان برگزار می شود. 
دیگر دیدارهای تیم ملی بسکتبال در شهرهای چونگچون و نینگبو برگزار می شود. ملی پوشان بسکتبال ایران با هدایت مهران 

حاتمی در اردوی چین شرکت کرده اند.

تیم ملی بسکتبال امروز به مصاف چین می رود

امتیازبردبازیتیم

۱66۱۸- فرانسه

۲65۱5- صربستان

۳64۱۳- برزیل

46۳۱0- بلژیک

56۳9- لهستان

66۳۸- بلغارستان

76۳7- کانادا

۸6۳7- ایران

96۲7- آمریکا

۱06۲6- روسیه

۱۱6۱4- ایتالیا

۱۲6۱4- آرژانتین

A جدول رده بندی لیگ جهانی والیبال- سطح

اعــزام رکابزنان ملی پوش به تایــوان به احتمال 
فراوان به دلیل هزینه بالای اعزام لغو خواهد شــد اما 
رکابزنان به طور قطعی مسافر ژاپن می شوند. همچنین 
تمام دوچرخه سواران برای حضور در مسابقات خارجی 

باید وثیقه بدهند.
محسن سلگی مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری درباره 
اعزام رکابزنان ملی پوش به کاپ های آســیایی تایوان و ژاپن 
بیــان کرد: حضور رکابزنان ســرعتی  و نیمه اســتقامتی در 
کاپ ژاپن قطعی شــده اســت اما احتمال زیاد اعزام به کاپ 
تایوان لغو خواهد شــد. چرا که اگر بــه کاپ تایوان برویم و 
بعد بخواهیم  به ژاپن برویم باید ۱5 روز در تایوان بمانیم که 
در این صورت هزینه هایمان زیاد می شــود. اما در کاپ ژاپن 
حتما حاضر می شویم. علاوه بر این به دنبال برگزاری اردوی 
خارج از کشــور هســتیم تا رکابزنان قبل از بازی های داخل 
سالن آسیا اگر شرایطش باشد در مسابقات اروپایی هم شرکت 
می کنند. مدیر تیم های ملی دوچرخه ســواری در مورد تلاش 
فدراسیون برای جلوگیری از دوپینگ گفت: تا پایان سال هر 
ورزشکاری که در هر رویدادی داخلی و خارجی شرکت کند 

باید تعهدنامه امضا کند و وثیقه 50 میلیون تومانی بدهد در 
غیر این صورت اجازه شرکت در مسابقات به او داده نمی شود. 
ســلگی در پاسخ به این پرســش که فکر می کند این روش 
بتوانــد از دوپینگ جلوگیری کنــد، تصریح کرد: به هر حال 
یک روش بازدارنده اســت. اکنون رکابزن تست دوپینگش از 
طریق اتحادیه جهانی دوچرخه ســواری اعلام  و جریمه مالی 
می شــود اما اصلا جواب تلفن ما را نمی دهد تا جریمه خود را 
پرداخت کند. جریمه او اکنون بدهی برای فدراســیون ایران 
شده است بنابراین وقتی وثیقه داشته باشیم دیگر نمی توانند 
چنین کاری انجام دهند. او ادامه داد: گرفتن تعهدنامه و وثیقه 
برای همه رکابزنان اســت و در اجرای این قانون هیچ کسی 
برای ما فرقی ندارد. در نهایت احترام برای رکابزنان، همه باید 
وثیقه بگذارند و تعهدنامــه امضا کنند، در غیر این صورت از 
حضور آنها در مسابقات داخلی  و خارجی جلوگیری می شود. 
حتی ما به اســتان های دو تیم باشــگاهی شهرداری تبریز و 
پیشــگامان نامه ارسال کرده ایم، که این تیم ها هم باید وثیقه 
بدهند. امیدواریم این کار را انجام بدهند چرا که نمی خواهیم 

باشگاه ها ضرر کنند.

وزیر ورزش و جوانان گفت : بابت والیبال نگرانی نداریم 
اما درصددیم بقیه رشــته های تیمی هم این پیشرفت را 

داشته باشند.
مســعود ســلطانی فر از رشــته والیبال به عنوان ورزشی یاد 
کرد که در بین جوانان و نوجوانان کشــور نهادینه شــده است و  
گفت: ســطح والیبال ایران بالاتر از قاره آسیاست و هنوز فراموش 
نکرده ایم که در دو دهه قبل آرزو داشــتیم یک ســت از ژاپن و 
کره جنوبی ببریم اما الان با تیم دوم قهرمان آســیا می شــویم و 
در لیگ جهانی لهستان و بلژیک را می بریم و همین صربستان را 
هــم پیش از این برده بودیم و تیم های بزرگ و قدر دنیا همچون 
برزیل، ایتالیا، آمریکا و روســیه را طی این سال ها حداقل یک یا 
دو بار شکســت داده ایم. ســلطانی فر در ادامه بیان کرد:  از بابت 
آینده فدراســیون والیبال نگرانی نداریم چرا که سیستم والیبال 
قوام مدیریتی خوبی دارد و رئیس آینده همین راه موثر و با برنامه 
را ادامه می دهد و کسی نمی تواند  برای این رشته کم کاری کند. از 
طرفی آدم های شاخصی برای انتخابات این فدراسیون مطرح شدند 
که خوشبختانه می توانند در ادامه راه برای این رشته برنامه ریزی 

خوبی داشته باشــند. وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: دنبال این 
هستیم که برای رشته های دیگر تیمی هم اتفاقی همچون والیبال 
رخ دهد به طوری که آنها هم بتوانند مسیر پیشرفت را طی کنند. 
به طور مثال هندبال ظرفیت خوبی برای مطرح شــدن دارد و با 
یک مدیریت خوب در بازه زمانی چهار پنج ساله و سرمایه گذاری 
روی رده های سنی پایه آنها هم می توانند جایگاه خوبی پیدا کنند. 
سلطانی فر از پیشرفت فوتبال ، فوتسال و بسکتبال هم ابراز رضایت 
کرد و گفت : در بســکتبال در سطح آسیا موفق بوده ایم و عناوین 
قهرمانی ارزشــمندی به دست آمده است ولی  همچنان معتقدم 
این رشــته به خصوص با فعال شدن بســکتبال بانوان در سطح 
بین المللی ظرفیت زیادی دارد و می تواند مســیر رشــد خود را با 
سرعت بیشتری ادامه دهد ضمن اینکه در فوتبال و فوتسال هم در 
رده های سنی زنان و مردان موفقیت های این فدراسیون زیاد بوده 
و خوشــبختانه در رده های پایه کار زیاد شده است و نتایج خوب 
آن را مشــاهده می کنیم. امیدوارم با صعود مقتدارانه تیم   ملی به 
جام جهانی، فوتبال بتواند کام مردم را بیش از پیش شیرین کند 

و موجب شادی جوانان کشور شود.

گرفتن وثیقه ۵0 میلیونی از دوچرخه سواران برای حضور در مسابقات خارجی دنبال پیشرفت بقیه رشته های تیمی هستیم
سلطانی فر: گزینه های شاخصی برای انتخابات والیبال مطرح شده اند

تردید استیلی برای حضور در نفت تهران
سرمربی پیشین پرسپولیس برای قبول هدایت تیم فوتبال نفت تهران 
تردیــد دارد. بعــد از اینکه علی کریمی پیشــنهاد نفت تهــران را به دلیل 
مشــکلات مالی در این باشگاه رد کرد، حالا حمید استیلی هم برای حضور 
در این تیم تردید دارد. نفت تهران با مشــکلات مالی مواجه شده و تعدادی 
از بازیکنان این تیم هم جدا شده اند.در حال حاضر مهمترین گزینه نفتی ها 
استیلی است ولی این مربی برای حضور در نفت تردید دارد و پاسخ قاطعی 
به مســئولان این باشگاه نداده است.از افشین پیروانی به عنوان دیگر گزینه 

هدایت نفتی ها یاد می شود.
پورغلامی: با خونه به خونه به توافق رسیده ام

مربی فصل گذشته تیم فوتبال پیکان اعلام کرد که با مسئولان خونه به 
خونه به توافق رسیده است.فرهاد پورغلامی در خصوص اینکه گفته می شود 
به عنوان ســرمربی تیم فوتبال خونه  به  خونه بابل انتخاب شده است، اظهار 
داشت: به دعوت حسن زاده مالک باشگاه به بابل آمدم. ما جلسه سه ساعته  
خوبی را برگزار کردیم و به توافق اولیه رسیدیم. در حال حاضر هم مشغول 
بازدید از امکانات باشگاه خونه به خونه هستیم. گفته می شود مسئولان خونه 
به خونه در حال بررســی گزینه های سرمربیگری هستند که در این راستا، 

بیشتر با پورغلامی به توافق رسیده اند، اما هنوز قطعی نشده است.
استقلال امروز با جپاروف و ماشاریپوف مذاکره می کند

مسئولان باشگاه استقلال قرار است امروز با دو بازیکن تیم ملی ازبکستان 
مذاکره کنند.علیرضا منصوریان برای فصل آینده روی ماشــاریپوف، هافبک 
تیم ملی ازبکســتان حســاب باز کرده و قرار است مسئولان استقلال با این 
بازیکن مذاکره کنند. از طرفی استقلالی ها معتقدند که سرور جپاروف با این 
تیم قرارداد دارد و قرار است امروز در مورد این موضوع با هافبک ازبکستانی 
مذاکره کنند.تیم ملی ازبکستان برای بازی با ایران در کشورمان حضور دارد 
و این بهترین فرصت برای باشگاه استقلال است.استقلال همچنین درصدد 
جذب یک مدافع راست اســت که گزینه اول آنها رامین رضاییان است.اگر 
این تیم موفق به جذب رضاییان نشــد، مهدی شیری مدافع پیکان را جذب 

خواهد کرد.
مرفاوی: جُرم من چیست که پولم را نمی دهند؟

ســرمربی فصل گذشــته تیم فوتبال صبای قم گفت: پس از این همه 
ســال پیگیری برای گرفتن طلبم از استقلال، می گویند باید نامه بنویسی.

صمد مرفاوی درباره طلبش از باشگاه استقلال اظهار داشت: تلفنی با پندار 
توفیقی در این باره صحبت کردم، اما او به من گفت باید نامه ای بنویســم 
و قید کنم که فلان مبلغ طلب دارم. پس از این همه شــفاهی حرف زدن 
و ســال ها مراجعه کردن به ســازمان لیگ رفتن، تازه می گویند باید نامه 
بنویســی. ۱۳0 میلیون تومان از سال ۸۸ طلب دارم که مالیات آن را از آن 
سال به بعد پرداخت کرده ام. در شــرایطی که پولی نگرفته بودم مالیاتش 
را پرداخت کردم.وی افزود: پس از ۸ ســال می گویند برای طلبت باید نامه 
بنویســی. اگر طلبم را آن زمان می گرفتم تا الان آپارتمان خریده بودم! این 
مبلغ در قبال پول های میلیاردی که به بازیکنان می دهند، مبلغی نیســت. 
من پیش از این به ســازمان لیگ شکایت کرده بودم و حکم دارم، اما هنوز 
به جایی نرســیده ام. مگر می شود از ســال ۸۸ طلب داشته باشم ولی پولم 
را ندهند؟ به من گفتند برو به ســازمان لیگ شــکایت کن تا آنجا پولت را 
بگیری، اما فعلا خبری نیست. سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال صبای قم 
گفت: جُرم ما چیست که پول مان را نمی دهند؟ طلب دو فصل پیش صبا را 
هم نگرفته ام، در حالی مالیات آن را هم باید بپردازم. مالیات برعهده باشگاه 
صبا بود، اما پرداخت نشــده اســت. وقتی پولی نگرفته ام، چطور می توانم 

مالیات بدهم.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*شهریار مقانلو بازیکن فصل گذشته پیکان با قراردادی دو ساله به تیم 
ملوان انزلی پیوست. این بازیکن پس از حجت صدقی، دومین بازیکن جذب 
شده ملوانان از پیکان است که هر دو برای خدمت سربازی به ملوان آمده اند.
*باشگاه استقلال خوزســتان پس از واگذار شدن به اداره کل ورزش و 
جوانان استان خوزستان کار خود را در نقل و انتقالات آغاز و در اولین اقدام 
عباس بوعذار را جذب کرد.هافبک فصل گذشته نفت تهران پس از توافق با 
حیدری با استقلال خوزستان قرارداد امضا کرد.همچنین میثم مجیدی که 
بعد از ترک اســتقلال راهی صبای قم شد اما با این تیم به لیگ یک سقوط 
کرد حالا در آستانه بازگشت به تیم پیشین خود، استقلال خوزستان است. 
مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان ضمن تایید خبر فوق در خصوص 
حضور کولیبالی در این تیم عنوان کرد: با این بازیکن نیز به توافق دست پیدا 
و قرارداد را برای او ارسال کردیم تا آن را امضا کند. مشکلی برای قرارداد با 
کولیبالی نداریم و به توافقات کلی دست یافتیم. ضمن اینکه در کنار جذب 
کولیبالی به دنبال جذب یک مهاجم و یک هافبک خارجی نیز هستیم و به 

احتمال زیاد تا چند روز آینده رسما نام آنها را اعلام می کنیم.
*محمد ابراهیمی جزو بازیکنانی است که یک سال دیگر با تراکتورسازی 
قرارداد دارد و بدین ترتیب در لیگ هفدهم هم عضو سرخپوشان خواهد بود.
اخیرا ابراهیمی زمزمه هایی مبنی بر جدایی سر داده و در یکی از شبکه های 
مجازی از هواداران تراکتورســازی خداحافظی کرده اســت. مدیر رسانه ای 
باشــگاه تراکتورسازی دیروزاعلام کرد این بازیکن یک سال دیگر با این تیم 
قرارداد دارد.به نظر می رسد محمد ابراهیمی نگران وضعیت مالی خود است 

و اظهار نظر منتسب به وی در فضای مجازی بابت همین موضوع است.
*محمدرضا طهماسبی که فصل گذشته به عنوان سرپرست تیم پیکان 
با این باشگاه همکاری می کرد، در فصل جدید با حفظ این سمت به عنوان 
مربی به کادرفنی تیم بزرگسالان اضافه شد.با جدایی فرهاد پورغلامی، سعید 
عزیزیان و کیانوش رحمتی کادرفنی پیکان نیاز به افراد جدید داشــت که 

مجید جلالی پس از داود فنایی، طهماسبی را به کادرفنی خود اضافه کرد.
*سهیل صالحی که فصل گذشته در تیم دسته اولی نفت وگاز گچساران 
توپ می زد،  با عقد قراردادی ۲ ســاله رســماً به تیم ســیاه جامگان مشهد 
پیوست.این هافبک به عنوان سهمیه امید به سیاه جامگان پیوسته و شاگرد 

اکبر میثاقیان شده است.


